
ZARZĄDZENIE NR 364/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
zwiększenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz przesunięć między 

rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 
17 pkt 3 i 5 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025”(Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 4732, poz. 5527, poz. 5817, poz. 5982, poz. 6053, poz. 6191, poz. 6565, 
poz. 6849, poz. 7386, poz. 8013, poz. 8910, poz. 9636, poz. 10480) - Prezydent Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 469.251.378,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 389.588.482,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 341.834.550,86 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 41.688.966,09 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
6.064.965,15 zł, 

b) dochody majątkowe – 79.662.896,75 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 79.662.896,75 zł, 

2) wydatki ogółem - 482.052.948,28 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 364.440.108,14 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 316.686.176,90 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 41.688.966,09 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
6.064.965,15 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe - 117.612.840,14 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 117.612.840,14 zł, 

3) przychody ogółem - 24.170.869,43 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 364/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 138 838,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 2 522,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 522,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 3 569,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 569,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 132 747,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 132 747,00 
855   Rodzina 0,00 2 089 620,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 2 089 620,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 089 620,00 

   Razem 0,00 2 228 458,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 2 089 620,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 2 089 620,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 089 620,00 

   Razem 0,00 2 089 620,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 364/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -2 100,00 2 100,00 
 60016 Drogi publiczne gminne -2 100,00 2 100,00 
750  Administracja publiczna -238 320,71 238 320,71 
 75011 Urzędy wojewódzkie -11 400,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00 3 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -212 920,71 224 320,71 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -11 000,00 11 000,00 
852  Pomoc społeczna -26 844,00 165 682,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 2 522,00 
 85216 Zasiłki stałe 0,00 3 569,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 132 747,00 
 85295 Pozostała działalność -26 844,00 26 844,00 
855  Rodzina -55 249,00 2 144 869,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -10 000,00 2 099 620,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -45 249,00 45 249,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 710,00 5 710,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -5 710,00 5 710,00 
926  Kultura fizyczna -15 153,00 15 153,00 
 92601 Obiekty sportowe -15 153,00 15 153,00 
  Razem -343 376,71 2 571 834,71 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina -10 000,00 2 099 620,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -10 000,00 2 099 620,00 
  Razem -10 000,00 2 099 620,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 364/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 40 709 940,72 21 811 614,15 21 788 565,40 0,00 21 788 565,40 23 048,75 0,00 0,00 0,00 0,00 18 898 326,57 17 898 326,57 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 40 709 940,72 21 811 614,15 21 788 565,40 0,00 21 788 565,40 23 048,75 0,00 0,00 0,00 0,00 18 898 326,57 17 898 326,57 0,00 0,00 1 000 000,00 
przed 
zmianą 18 322 597,11 3 941 123,00 3 941 123,00 0,00 3 941 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 381 474,11 14 381 474,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 18 322 597,11 3 941 123,00 3 941 123,00 0,00 3 941 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 381 474,11 14 381 474,11 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 603 559,42 37 572 068,44 36 688 003,51 30 407 456,57 6 280 546,94 31 291,57 852 773,36 0,00 0,00 0,00 1 031 490,98 1 031 490,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 238 320,71 238 320,71 233 390,71 14 453,00 218 937,71 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 238 320,71 238 320,71 238 320,71 11 000,00 227 320,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 38 603 559,42 37 572 068,44 36 692 933,51 30 404 003,57 6 288 929,94 31 291,57 847 843,36 0,00 0,00 0,00 1 031 490,98 1 031 490,98 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 053 979,00 2 053 979,00 2 050 895,00 1 942 295,00 108 600,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 2 042 579,00 2 042 579,00 2 039 495,00 1 942 295,00 97 200,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 774 166,00 774 166,00 31 166,00 0,00 31 166,00 0,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 774 166,00 774 166,00 33 566,00 0,00 33 566,00 0,00 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 997 795,85 30 028 984,87 29 928 820,51 25 044 401,57 4 884 418,94 0,00 100 164,36 0,00 0,00 0,00 968 810,98 968 810,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 212 920,71 212 920,71 212 920,71 14 453,00 198 467,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 224 320,71 224 320,71 224 320,71 0,00 224 320,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 31 009 195,85 30 040 384,87 29 940 220,51 25 029 948,57 4 910 271,94 0,00 100 164,36 0,00 0,00 0,00 968 810,98 968 810,98 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 795 155,00 3 732 475,00 3 725 950,00 3 399 966,00 325 984,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 62 680,00 62 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 000,00 11 000,00 8 470,00 0,00 8 470,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 3 795 155,00 3 732 475,00 3 728 480,00 3 410 966,00 317 514,00 0,00 3 995,00 0,00 0,00 0,00 62 680,00 62 680,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 418 168,20 43 401 109,61 19 496 540,07 6 972 121,46 12 524 418,61 731 640,00 15 136 364,97 8 036 564,57 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
zmniejszenia 26 844,00 26 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 165 682,00 165 682,00 132 747,00 132 747,00 0,00 0,00 6 091,00 26 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 43 557 006,20 43 539 947,61 19 629 287,07 7 104 868,46 12 524 418,61 731 640,00 15 142 455,97 8 036 564,57 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 162 435,00 3 162 435,00 56 008,00 0,00 56 008,00 0,00 3 106 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 522,00 2 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i po zmianach 3 164 957,00 3 164 957,00 56 008,00 0,00 56 008,00 0,00 3 108 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 5



rentowe 
przed 
zmianą 7 086 257,00 7 086 257,00 52 010,00 0,00 52 010,00 0,00 7 034 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 569,00 3 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 7 089 826,00 7 089 826,00 52 010,00 0,00 52 010,00 0,00 7 037 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 378 232,46 7 378 232,46 7 270 288,46 6 530 985,46 739 303,00 0,00 107 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 132 747,00 132 747,00 132 747,00 132 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 7 510 979,46 7 510 979,46 7 403 035,46 6 663 732,46 739 303,00 0,00 107 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 373 071,09 9 356 012,50 498 407,93 84 562,00 413 845,93 660 000,00 161 040,00 8 036 564,57 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
zmniejszenia 26 844,00 26 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 844,00 26 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 9 373 071,09 9 356 012,50 498 407,93 84 562,00 413 845,93 660 000,00 161 040,00 8 036 564,57 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 940 037,14 45 000 037,14 12 818 225,67 8 537 766,50 4 280 459,17 22 253,59 31 662 973,00 496 584,88 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 55 249,00 55 249,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 10 000,00 12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 144 869,00 2 144 869,00 328 109,00 279 986,00 48 123,00 0,00 1 804 511,00 12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 55 029 657,14 47 089 657,14 13 113 334,67 8 817 752,50 4 295 582,17 22 253,59 33 457 484,00 496 584,88 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 324 288,16 35 324 288,16 3 675 415,16 3 511 905,80 163 509,36 0,00 31 648 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 099 620,00 2 099 620,00 295 109,00 269 986,00 25 123,00 0,00 1 804 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 37 413 908,16 37 413 908,16 3 970 524,16 3 781 891,80 188 632,36 0,00 33 443 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 282 376,89 6 342 376,89 5 831 692,01 4 578 435,60 1 253 256,41 0,00 14 100,00 496 584,88 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 45 249,00 45 249,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 249,00 45 249,00 33 000,00 10 000,00 23 000,00 0,00 0,00 12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 14 282 376,89 6 342 376,89 5 831 692,01 4 588 435,60 1 243 256,41 0,00 14 100,00 496 584,88 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 571 287,79 21 601 732,79 21 561 732,79 2 706 353,32 18 855 379,47 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 17 969 555,00 17 969 555,00 661 430,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 710,00 5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 710,00 5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 39 571 287,79 21 601 732,79 21 561 732,79 2 706 353,32 18 855 379,47 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 17 969 555,00 17 969 555,00 661 430,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 621 048,41 13 621 048,41 13 621 048,41 605 412,00 13 015 636,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 710,00 5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 710,00 5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 13 621 048,41 13 621 048,41 13 621 048,41 605 412,00 13 015 636,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 061 935,06 10 072 097,89 7 374 897,89 103 355,00 7 271 542,89 2 600 000,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 3 989 837,17 3 989 837,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 14 061 935,06 10 072 097,89 7 374 897,89 103 355,00 7 271 542,89 2 600 000,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 3 989 837,17 3 989 837,17 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 342 577,29 7 017 803,89 7 017 803,89 102 155,00 6 915 648,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324 773,40 3 324 773,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 10 342 577,29 7 017 803,89 7 017 803,89 102 155,00 6 915 648,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324 773,40 3 324 773,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 479 824 490,28 362 211 650,14 251 467 797,52 148 984 395,31 102 483 402,21 46 873 324,84 49 206 536,73 8 533 149,45 201 191,00 5 929 650,60 117 612 840,14 74 288 540,14 1 760 758,48 0,00 43 324 300,00 
zmniejszenia 343 376,71 343 376,71 289 353,71 20 163,00 269 190,71 0,00 14 930,00 39 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 571 834,71 2 571 834,71 722 139,71 429 443,00 292 696,71 0,00 1 810 602,00 39 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 482 052 948,28 364 440 108,14 251 900 583,52 149 393 675,31 102 506 908,21 46 873 324,84 51 002 208,73 8 533 149,45 201 191,00 5 929 650,60 117 612 840,14 74 288 540,14 1 760 758,48 0,00 43 324 300,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 2.522,00 zł na wypłatę 

zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 3.569,00 zł na wypłatę 

zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.555.2025 z dnia 26 listopada 2025 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 132.747,00 zł z tytułu dotacji na bieżące utrzymanie 

ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji: 

- zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.606.2025 z dnia 10 grudnia 2025 

roku na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u 

którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną  chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" - 4.123,00 zł , 

- zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.583.2025 z dnia 5 grudnia 2025 roku 

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o 

świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb 

- 2.085.497,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 7



 Wydatki bieżące 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.100,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od 

decyzji dotyczącej wycinki drzew. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.400,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz zakup energii w Urzędzie Stanu Cywilnego. Środki przesuwa się do rozdziału 

75023. 

Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz zakup środków żywności związanych z obsługą obrad sesji i bieżącą działalność 

Rady Miejskiej. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup i transport krzeseł 

do pałacu ślubów, 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 212.920,71 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów biurowych, papieru ksero, materiałów potrzebnych do wykonywania 

drobnych prac naprawczych w Urzędzie Miasta, zakup prasy oraz kalendarzy dla 

pracowników Urzędu Miasta na 2026 rok - 104.467,71 zł, 

- zakup drukarek - 30.000,00 zł, 

- zakupy środków żywności związanych z obsługą Kancelarii Prezydenta Miasta - 

11.000,00 zł, 

- opłatę związaną z aktualizacją licencji Karty Tomaszowianina - 50.000,00 zł, 

- usługi telekomunikacyjne - 3.000,00 zł, 

- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - 14.453,00 zł. 

Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników Centrum Usług Wspólnych. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 8



Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.522,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 

tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 3.569,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 

dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu 

środków z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132.747,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 

ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.555.2025 z dnia 26 listopada 2025 roku. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 26.844,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe i bezosobowe pracowników w związku z realizacją projektu pn. „Tomaszowskie Centrum 

Usług Środowiskowych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan wydatków z tytułu dotacji z przeznaczeniem na: 

- realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną  chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.606.2025 z dnia 10 grudnia 2025 roku - 4.123,00 zł, 

- sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o 

świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 9



zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.583.2025 z dnia 5 grudnia 2025 roku 

- 2.085.497,00 zł, 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie społeczne i zdrowotne od obywateli Ukrainy pobierających niektóre świadczenia 

rodzinne w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu środków z 

Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 45.249,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup środków czystości, materiałów papierniczych w związku z realizacją zadania pn. 

„Zapewnienie funkcjonowania łącznie przez 36 miesięcy 16 nowych miejsc opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3, utworzonych w dniu 30.12.2024 r. i dwóch dziennych opiekunów 

w Tomaszowie mazowieckim przy ul. Jerozolimskiej 6, ze środków FERS, w ramach 

Programu Aktywny Maluch 2022-2029” - 35.249,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników Zespołu Żłobków - 10.000,00 zł. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.710,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz wpłaty na pracownicze plany kapitałowe w związku z realizacją zadania z 

zakresu gospodarki odpadami komunalnymi. 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA  

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 15.153,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup energii na Przystani Miejskiej - 10.468,00 zł, 

- wywóz odpadów komunalnych oraz odprowadzenie ścieków z Przystani Miejskiej - 

4.685,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA8A9BA-7E04-4100-84F9-7D3077F9F0CA. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 364/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów


